
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.10.2023                                с. Ирбейское                                     № 730-пг 

 

 

О внесении дополнений в постановление администрации Ирбейского района  

от 01.10.2020 № 696-пг «Об утверждении Положения о назначении и выплате 

стипендии главы района одаренным детям» 

 

 

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района  

от 01.10.2020 № 696-пг «Об утверждении Положения о назначении и выплате 

стипендии главы района одаренным детям» (далее – постановление) следующее 

дополнение: 

раздел 3 постановления дополнить пунктом 3.11 следующего содержания: 

«3.11. Повторное участие стипендиата главы района в конкурсном отборе 

на получение стипендии возможно по истечению двух лет с момента 

назначения стипендии.». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по социальным вопросам О.Н. Питомцеву. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  

его официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


